23 (e); Additional Protocol I, Art. 353, available at: www.opbw.org/int_inst/sec_docs/1907HC-TEXT.pdf-2014-july-07

22-Declaration Renouncing the Use, in Time of War, of Certain Explosive Projectiles .

Saint Petersburg, 29 November/11 December 1868, available at: <http://www.icrc.org/applic/ihl/ihl.nsf/52d68d14de6160e0c12563da005fdb1b/dbe0afb2065e0d7ec125641e0031f38c?OpenDocument-2014-july-12>

23-Modified Brussels Treaty: The Brussels treaty signed in 17 March 1948 was amended by Paris agreement in 23 October 1954, available at: <http://www.weu.int/Treaty.htm01-24-july-12>